\* \* \*

Quibus opportunum Nobis videtur sequentia pro Dioecesi Nostra addere:

a) ubi in ecclesiis patinae calicis usui iam non servientes reperiuntur, ad communionem fidelium uti supra decernitur, adhiberi possunt;

b) secus patinae metallo aut argento inaurato confectae huic fini aptae sumptu ecclesiarum aut oratoriorum, ubi communionem fieri solent, quo citius comparentur oportet;

c) ante omnia quidem edocendi sunt fideles ut inter communionem patina recte ac convenienter utantur;

d) vicearchidiaconi autem ecclesias districtus visitantes diligenter quomodo praescriptis satisfit, invigilent et de iis, quae contra normas et regulas observant, ad Nos deferre ne omittant.

228

1930

Die 5. Ianuarii a. c. in oratorio nostro residentiali Quinque-Ecclesiensi per impositionem manuum nostrarum ad S. Presbyteratus ordinem promovimus *Georgium Schmidt* catechetam Quinque-Ecclesiensem.

Ordinatio.

229  
1930

Obitus  
Ludovici  
Beck et dris  
Josephi  
Wurster.

Diebus fere ultimis anni elapsi placuit adorandae Providentiae Divinae duo meritis coruscantia membra Capituli Nostri Cathedralis ex hac lacrimarum valle ad aeternam revocare vitam.

Die 19. Decembris *Ludovicus Beck*, Praelatus dom. S. S., Canonicus Poenitentiarius, Parochus Eccl. Cathedralis, vix quinquagenarium sacerdotale iubilaeum nactus, post diuturnam, gravissimam et mirabili patientia toleratam infirmitatem sacramentis iterato pie reffectus obdormivit in Domino anno aetatis suae 73. Anno 1879. presbyter ordinatus usque ad 1896. variis in locis munere cooperatoris fungebatur, quo anno parochus in Nagybecséd factus fere per tria decennia zelo indefesso pastor exemplaris salutem animarum operabatur. Interdum a. 1911—23. v.-a.-diaconus distr. Szentlőrinc et a. 1918. can. ad hon. est nominatus, mox a. 1923. canonicus actualis Ecclesiae Cathedralis eiusdemque parochus factus per annum in munere inspectoris supr. dioecesis scholarum functus est. A. 1924—27. v. a. diaconus distr. Quinque-Ecclesiensis, in praemium diuturnae et salutaris operositatis praepositus t. B. M. V. de Apor, deinde a. 1927. praelatus domesticus S. Sanctitatis effectus est. Hospitalitate, caritate quam maxima erga Deum et proximum, imprimis erga pauperes, omnibus praefulsit. Piam suam memoriam cordibus egenorum et debilium, quibus sublevandis semper praesto erat, inscripsit. In divitiis temporalibus pauper vixit et in paupertate emoriens divitias aeternas promeruit.

Die 24. Decembris, in sacratissima nocte, ubi mysterium Verbi Incarnati laeto corde celebravimus, morbo repentino ingravescente e vita migravit *dr. Josephus Wurster* praepositus maior Capituli Nostri Cathedralis, senior cleri dioecesis, sacerdos iubilans, anno aetatis suae 83-o, sacerdotii vero 59-o, qui post longam et laboriosam vitam infirmus quidem corpore, fortis tamen animo cursum consummavit. Ab anno 1872. studiorum praefectus et professor theologiae zelosissime in educando clero operabatur. Anno 1880. advocatus pauperum, 1883. examinatus prosynodalis, 1885. bibliothecarius episcopalis, 1891. canonicus ad hon. et fiscus consistorialis nominatus. Per duos annos in munere directoris cancellarii eppalis functus anno 1899. canonicus actualis Capituli Cathedralis eligitur. Annis 1900—1912. exemplaris rector Seminarii et usque ad a. 1923. prodirector Theologiae permulta in instruendo clero dioecesano laborabat. Anno 1906. abbas t. S. Jacobi de Simighio, a. 1912. praelatus domesticus S. Sanct. est nominatus. A. 1913—17. decanus, anno 1923. praepositus maior Capituli effectus est. Ab anno 1926. etiam in munere vicarii eppalis fungebatur. Praeter hanc multimodam labo-